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MĚSTO OTROKOVICE

K.Ú. KVÍTKOVICE U OTROKOVIC P. Č. 1502/30

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ -

PROSTOR TRŽNICE NA TRÁVNÍKÁCH

SO 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - BOURANÍ, KÁCENÍ

SITUACE - INVENTARIZACE, NÁVRH KÁCENÍ

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ STAV

listnaté stromy

listnaté a jehličnaté keře

NÁVRH KÁCENÍ - 2. ETAPA REALIZACE

1/TC

2/TC

3/TC

4/TC

7/PSK

6/PSK

5/PSK

8/CAB

9/BP

10/BP
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17/BP
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SP

SP
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CA

FI

FB

JH, BT

SI, LP

BT

FI

JH

JH

TX

JH, CB, PF

FB, PQ

listnaté stromy

listnaté a jehličnaté keře

záhon trvalek a letniček

STAVEBNÍ OBJEKTY:

SO 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - BOURÁNÍ, KÁCENÍ

SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 03 DROBNÁ ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA, MOBILIÁŘ

SO 04 VODNÍ PRVEK, ELEKTROPŘÍPOJKA

SO 05 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

SO 06 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 07 SADOVÉ ÚPRAVY

SO 08 KAMEROVÝ SYSTÉM

SEZNAM STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN

Listnaté stromy:

BP Betula pendula

CAB Catalpa bignonioides

PSK Prunus serrulata Kanzan

TC Tilia cordata

Listnaté keře:

BT Berberis thunbergii

CA Caragana arborescens

CB Cotoneaster dammeri Coral Beauty

FI Forsythia intermedia

LP Lonicera pileata

PF Potentilla fruticosa

PL Prunus laurocerasus

SI Stephanandra incisa

SP Spiraea sp.

Jehličnaté keře:

JH Juniperus horizontalis

TX Taxus baccata

Popínavé rostliny:

FB Fallopia baldschuanica

PQ Parthenocissus quinquefolia

INVENTARIZAČNÍ TABULKA

ochranné pásmo stromu 

ochranné bednění kmene stromu

ochranné mobilní oplocení skupiny stromů
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